Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЛЯЖ № idOB-n.

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.08.2017 № 1326-п «О
создании межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов по сносу объектов
недвижимого муниципального имущества на
территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (в редакции постановлений от
17.08.2017 № 1386-п, от 11.03.2021 № 313-п, от
30.05.2022 № 749-п, от 26.07.2023 № 989-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 09.08.2017 № 1326-п «О создании
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов по сносу объектов
недвижимого муниципального имущества на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (в редакции
постановлений от 17.08.2017 № 1386-п, от 11.03.2021 № 313-п, от 30.05.2022 №
749-п, от 26.07.2023 № 989-п) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов по
сносу объектов недвижимого муниципального имущества на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам комиссии, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от

СОСТАВ
межведомственного комиссии по рассмотрению вопросов по сносу объектов

недвижимого муниципального имущества на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Богданов Алексей Александрович - председатель комиссии, первый
заместитель главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством;

Слободчиков Алексей Александрович - заместитель председателя
комиссии, заместитель главы администрации городского округа по сельскому
хозяйству и по работе с территориями - начальник отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа;

Сумкина Анастасия Андреевна - секретарь комиссии, ведущий
специалист Управления архитектуры, градостроительства и капитального
строительства администрации Сорочинского городского округа.

Члены комиссии:

Федорова Татьяна Валерьевна - заместитель главы администрации
городского округа по социальным вопросам - начальник Управления
образования;

Рудась Ольга Рифкатовна - исполняющий обязанности главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ;

Павлов Александр Александрович - начальник Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа;

Федорова Наталья Викторовна - начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа;

Атаманов Михаил Анатольевич - заместитель начальника Отдела по
работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского
округа (по согласованию);

Зенин Сергей Николаевич - директор МКУ «Центр по хозяйственному
обслуживанию учреждений культуры и искусства Сорочинского городского
округа Оренбургской области» (по согласованию);

Кузнецов Сергей Васильевич - директор МКУ «Хозяйственная группа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по согласованию).

Начальники территориальных отделов Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области (по согласованию), (в случае решения вопроса о сносе объектов
недвижимого муниципального имущества, расположенных на их территории).